

IZP.271.23.2011

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
WYJAŚNIENIA oraz ZMIANY SIWZ**

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Budowa wewnętrznej instalacji elektrycznej i wentylacji w budynku sali OSP Belsznica oraz remont nawierzchni betonowej przy budynku**”, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1: Zgodnie z zapisem w SIWZ nr IZP.271.23.2011 termin wykonania w/w zadania ustala się na dzień 15.12.2011 r. Termin składania ofert upływa 29.11.2011 r. Zatem czas pomiędzy terminem składania ofert a zakończeniem robót wynosi ok 3 tyg. Pomijając okres jaki musi upłynąć od dnia składania ofert do dnia podpisania umowy, prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób wykonawca ma spełnić warunek ujęty w specyfikacji elektrycznej pkt 2.1, w którym wymagacie Państwo:
„Co najmniej na trzy tygodnie przed planowanym wykorzystaniem jakichkolwiek materiałów przeznaczonych do robót Wykonawca przedstawi szczegółowe informacje dotyczące źródła ich wytwarzania, zamawiania lub wykonywania, odpowiednie świadectwa badań laboratoryjnych oraz próbki do ich zatwierdzenia przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w pkt 2.1. specyfikacji technicznej dotyczącej instalacji elektrycznej z 3 tygodni na 3 dni przed planowanym wykorzystaniem materiałów.

Pytanie nr 2: Na rysunku przekroju przez nawierzchnię i podbudowę zaznaczono jakoby bloczki drogowe układane były w dwóch warstwach z przesunięciem. Zaznaczono wymiar 120 mm. Czy powinno być w wymiarze 240 mm czy też bloczki mają być ułożone w jednej warstwie.

Odpowiedź: Bloczki należy ułożyć w jednej warstwie. Wysokość bloczka 120 mm.

MODYFIKACJE DO SIWZ

Odpowiedzi na pytania należy traktować jako modyfikacje SIWZ.

WÓJT GMINY
Piotr Oślizło